DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO MUNDO DA CULTURA
ORAL PARA A CULTURA ESCRITA BREVES DISCUSSÕES SOBRE OS DESAFIOS DA
FORMAÇÃO DOCENTE E O ALUNADO EM SITUAÇÃO DE DIVERSIDADE de autoria de
ROSELY DE OLIVEIRA MACÁRIO, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN
2594-7885.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31578

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31578